
 

Församlingsråd   Viken

               Fredrik Jiborn, ordförande
Det här är Fredrik Jiborn. Han bor i Viken sedan 25 
år och arbetar som en så kallad Key account för den 
Svenska marknaden och exportmarknaden av kontors-
material för BNT Scandinavia. På fritiden tycker han om 
att laga god mat och umgås med vänner. Han tränar 
också regelbundet.  Fredrik har varit engagerad i kyrkan 
sedan 2009 och han väljer att vara det då han tycker 
att Svenska kyrkan är en viktig del av samhället där vi 
behöver mer omtanke och kärlek. Hans längtan är att 
fler ska våga sig till kyrkan utan att man måste vara 
troende utan att man bara vill umgås med andra, dela 
tankar och ambitioner. 
Något oväntat: Fredrik ska i år segla med Ostindiefara-
ren Götheborg från Valetta till Barcelona! 

                          Sofia Walka
Det här är Sofia Walka. Hon bor med sin familj 
i Viken där hon på fritiden gärna springer, läser 
umgås med familj och vänner, hon hjälper också 
till i kyrkan. Sofia var engagerad i kyrkan i tonår-
en då hon var hjälpledare i barngrupper. Efter ett 
antal års paus engagerade hon sig igen för unge-
fär tio år sedan. Det gör hon eftersom hon själv 
fått så mycket av kyrkan och vill därför på något 
vis ge vidare. Sofia längtar efter att fler ”mitt-i-
livet”-människor hittar till kyrkan, inte nödvän-
digtvis en söndag (även om de är välkomna då 
med!) men till någon av alla aktiviteter och sam-
manhang som kyrkan har att erbjuda.
Något oväntat: ”Mitt alias är Trazan Apansson, 
i alla fall när jag var barn och det hände något 
hemma!”

                       Kerstin Thurdin
Det här är Kerstin Thurdin. Hon bor i Viken som 
pensionär och under arbetslivet sysselsatte hon 
sig med bland annat med projektledning, kom-
munikation och politik. Kerstin tycker om frilufts-
liv och kultur och även att umgås med familj och 
vänner. Kerstin blev invald i Vikens församlings-
råd 2010 och väljer att engagera sig i kyrkan då 
hon tycker att: ”vi har en fantastisk församling. 
En källa till tro, hopp och kärlek i våra liv.” Hon 
längtar efter att ännu fler människor ska få dela 
gemenskapen. 
Något oväntat: ”Jag vill lära mig något nytt varje 
dag! Och jag har synestesi, det är ovanligt (ser 
allting i färger inne i huvudet).

                     Mattias Julesson
Det här är Mattias Julesson. Han bor i Viken och 
arbetar som gymnasielärare i svenska och histo-
ria. På fritiden läser han gärna, ser på film, lyss-
nar på musik och går på konserter. Han är också 
en passionerad löpare med särskilt intresse för 
långdistans. Mattias började sitt engagemang i 
kyrkan 2020 då han blev kyrkvärd i Vikens för-
samling. Anledningen till att han engagerar sig 
är att han anser att vi ofta får höra att samhället 
är så väldigt sekulariserat och att sekularisering 
skulle vara något slags mått på utveckling. ”Men 
det tror inte jag. Det mänskliga behovet av and-
lighet, eftertanke och gemenskap är tidlöst. Och 
där har kyrkan en viktig roll. Jag tror också på 
kyrkan som en plats för samtal och på samtalet 
som en länk mellan individ och kyrka.” Därför 
längtar Mattias efter gudstjänsterna får fler be-
sökare. Även om gudstjänsterna inte är allt som 
kyrkan gör men han tror att så många fler skulle 
behöva den där stunden i veckan för att stanna 
upp, reflektera, känna och bara vara. 
Något oväntat: ” Jag har deltagit i ett lopp 
där man springer på en 400-metersbana i 24 
timmar.”

                      Ylva Johansson
Det här är Ylva Johansson. Hon bor i Viken med 
sin man sedan 50 år och är numera pensionär. 
Hon tillbringar gärna sin tid med att vandra i ter-
räng, sjunga i kör, umgås med familj och goda 
vänner. Ylva har varit engagerad i kyrkans verk-
samhet i olika körsammanhang i ungefär 50 år 
och de senaste tolv åren även som förtroende-
vald. Ylva engagerar sig i kyrkan då hon tycker 
att den har mycket att ge i olika skeden i livet 
– hon längtar efter att fler kunde upptäcka det, 
både unga och äldre. 
Något oväntat: Ylva tittar gärna på fotboll!

kullapastorat.se
kulla pastorat
kullapastorat

                   Pernilla Derwik



 

                     Karin Ullström Ingemar Erikson

                 Pia Adams (ersättare)

Det här är Pia Adams. Hon bor i Viken och är nu-
mera pensionär efter att ha arbetat som lärare. 
Pia tycker om att läsa, promenera, arbeta i träd-
gården och att bada i havet. Hon är engagerad i 
kyrkan sedan 20 år tillbaka då hon känner att det 
dels befäster hennes tro, dels för att kyrkan är en 
viktig del i samhället. Hon längtar efter att få se 
fler gudstjänstbesökare i kyrkorna. 
Något oväntat: Pia har bott utomlands, rest 
mycket och upplevt många olika kyrkor och tros-
samfund. 

               Rolf Axelsson (ersättare)

             Simon Lundeberg (ersättare)

Benera Tamm (ersättare)

                        Per Behrens
Det här är Per Behrens. Han bor i Viken sedan 
många år tillbaka och är numera pensionär. Han 
tycker om att snickra, renovera och bygga nytt. 
Han lagar gärna mat och umgås med vänner och 
bekanta. Att träffa människor är något som står 
högt på Pers lista!
Per har varit engagerad i kyrkan i hela 49 år. Han 
tror att han är kallad av Gud att verka i kyrkan. 
Det har han gjort som förtroendevald där han 
har haft förmånen att tjäna Gud och människor 
på olika sätt. Syftet med det är att sprida 
evangeliet om Jesus Kristus. Han längtar efter 
att sitta i en fullsatt kyrka  där alla av hjärtat kan 
sjunga med Sv. ps 298, som handlar ”Framtiden 
och  Hoppet”. 
Något oväntat: ”… inte minst för mig själv, är att 
det under senare år växt fram en omsorg och 
omtanke om människors eviga väl”.

              Mai-Lis Johansson (ersättare)
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                        Anna Carlsson


